
Id: KPGSE-QCEIY-OUQBH-CUYGT-MMSUB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXV/180/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 30 czerwca 2016 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dzierżoniów do partnerstwa na rzecz realizacji projektu 
pn. „Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych 

lub poważnych awarii celem wsparcia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych 
– projekt partnerski gmin pod przewodnictwem Gminy Świdnica”. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. 
poz. 446) w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie 
polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. z 2014 r. poz. 1146, z 2015 r. 
poz. 378, 1130, 1240, 1767.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dzierżoniów do współpracy z gminami w ramach realizacji 
projektu pn. „Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych lub 
poważnych awarii celem wsparcia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych – projekt partnerski gmin pod 
przewodnictwem Gminy Świdnica” , który współfinansowany będzie ze środków Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Osi priorytetowej 4 Środowisko i zasoby, Działania 4.5 
Bezpieczeństwo, Poddziałania 4.5.1 Bezpieczeństwo – konkursy horyzontalne. 

2. Udział finansowy gminy w realizacji projektu nie może być wyższy niż 800 tysięcy złotych. 

3. Warunki współpracy określi zawarta pomiędzy stronami umowa partnerska. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Grażyna Ziernik



Id: KPGSE-QCEIY-OUQBH-CUYGT-MMSUB. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Projekt pod nazwą „Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych lub poważnych awarii celem wsparcia jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych – projekt 
partnerski gmin pod przewodnictwem Gminy Świdnica” będzie realizowany w partnerstwie z następującymi 
Gminami: Brzeg Dolny, Jaworzyna Śląska, Leśna, Męcinka, Strzegom, Świdnica, Udanin, Żarów i Siekierczyn. 
Liderem projektu jest Gmina Świdnica. 

Projekt dotyczy zakupu sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk 
katastrofalnych lub poważnych awarii. W ramach projektu Gmina Dzierżoniów planuje zakupić sprzęt w postaci 
średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ostroszowicach zgodnie 
z Uchwałą Nr 4 Zarządu Gminnego ZOSP RP w Dzierżoniowie z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie wskazania 
jednostki OSP z terenu Gminy Dzierżoniów. Projekt realizowany będzie w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020, Osi priorytetowej 4 Środowisko i zasoby, Działania 
4.5 Bezpieczeństwo, Poddziałania 4.5.1 Bezpieczeństwo – konkursy horyzontalne. 

Wartość przedsięwzięcia w zakresie Gminy Dzierżoniów wynosi do 800 tysięcy złotych. Procent 
dofinansowania z RPO WD 2014-2020 to 64 % poniesionych wydatków kwalifikowalnych, wkład własny 
gminy to 36 % wydatków kwalifikowalnych. 

Okres realizacji projektu: 2017 r. 


